UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CĐYT-PĐT Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2025
V/v nhận hồ sơ đăng ký tuyển sinh

thạc sĩ đợt tháng 12/2025

Kính gửi: Các cơ sở y tế.

Căn cứ Thông báo số 3234/TB-ĐHTV ngày 27/8/2025 của Trường Đại học Trà
Vinh tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ, đợt tháng 12 năm 2025, Trường Cao đẳng Y tế
Đồng Tháp phối hợp với Trường Đại học Trà Vinh nhận hồ sơ tuyển sinh thạc sĩ các ngành
theo thông báo của Trường Đại học Trà Vinh, cụ thể như sau:

1. Ngành tuyển sinh

Stt Ngành tuyển sinh Trình
độ

Thời gian đào
tạo dự kiến Cơ sở đào tạo

1 Y tế công cộng Thạc sĩ 2 năm Trường ĐH Trà Vinh

2 Quản lý y tế Thạc sĩ 2 năm Trường ĐH Trà Vinh

Thời gian nhận hồ sơ: Trước 17 giờ ngày 17/10/2025.
(Hồ sơ đăng ký dự tuyển theo thông báo đính kèm)
2. Địa điểm nhận hồ sơ
Phòng Đào tạo – Quản lý khoa học, Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp, Số 312

Nguyễn Thái Học, phường Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp; Số điện thoại liên hệ 0825.239.499
(ThS. Thít). Học viên có thể nộp hồ sơ trực tiếp tại Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp (đơn
vị phối hợp tiếp nhận hồ sơ) hoặc gửi chuyển phát nhanh.

Trường rất mong nhận được sự hợp tác, hỗ trợ của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;
- Trường ĐHTV (phối hợp);
- Các học viên có nhu cầu;
- Ban Giám hiệu;
- Phòng ĐT-QLKH;
- Lưu: VT.

Nguyễn Tấn Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T13:26:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Tấn Hưng<nthung.cdyt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T15:01:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp<cdytdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T15:01:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp<cdytdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T15:01:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp<cdytdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T15:01:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp<cdytdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!